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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607044R

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit BAÇI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Bashkia: Tiranë, Njësia Administrative: 
Bërzhitë,Fshati: Ibë e Poshtme, Pasuri Nr 64/3,Zone 
Kadastrale 1977. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Bar - Restorant,Bujtine,Agroturizem,Prodhime bujqesore 
dhe blektorale,Tregetia me shumice  e pakice e tyre.
Meridian Pone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/03/2025 Deri: 26/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

- Të kryejë çdo operacion financiar dhe/ose tregtar 
(kontrata leasing; operacione cedimi kredie) aktive dhe 
pasive, që ka lidhje me operacione që hyjnë në objektin e 
shoqërisë, duke marrë përsipër angazhime dhe përmbushje të 
formaliteteve të nevojshme, duke përfshirë dorëzaninë, -

Të çelin llogari rrjedhëse bankare, të kryejë tërheqje 
parash, të japë dispozita të pagesës, të firmosë çeqe që të 
kenë vlerë tek këto llogari rrjedhëse, edhe të zbuluar, në 
kufijtë e besueshmërisë së atij momenti (overcover), të 
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verifikojë këto llogari rrjedhëse dhe të miratojë llogarinë; -
Veprimet bankare do te kryhen nga ana e 

administratorit - Të nënshkruajë kontrata shitblerje të 
mallrave dhe shërbimeve, në kufijtë e objektit të shoqërisë; 

12. Ortakët Dashnor Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Meridian Pone
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: djanipone@gmail.com  
Telefon: 0686074099 0676358015 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429785-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506390-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 30.07.2025 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9677DFD6-2997-4AAA-A383-14A32E752491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D83F89F-4DFD-43C5-B68C-A5626AC68F07
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889AA588-DAA4-4A82-A32A-8ACCE0A6DA50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8909C253-F043-4017-BB20-FDD09DCBF9B6

